Cãmara Munlclpal de Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE JllJllJlllJJIJJIJIJIJllllJJJllJ

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin

PROTOCOLO GERAL 7712020
Data: 03/0212020. Horário: 09:23

Loglslatlvo . REQ 3612020

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco.

REQUERIMENTO Nº 36/2020.

Requer a colocação de tubulação de
águas pluviais em toda a extensão da Rua
Angelo Merlin, localizada no Bairro Bela
Vista.

O Vereador infra-assinado, Joecir Bernardi - SD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais , requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que realize a colocação de tubulação
de águas pluviais em toda a extensão da Rua Angelo Merlin, localizada no Bairro
Bela Vista.

Justifica-se o pedido pois a falta desta tubulação está ocasionando
estragos na referida rua, causando transtornos aos moradores.

Atendendo solicitação da população.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 30 de janeiro de 2020.

JOEqR ts SITTfARDI
Ver~dor- SD

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pafo Branco - Paraná

,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1502
~hftp://www.pafobranco.pr.leg . br/ vereadorjoecir@pafobranco.pr.leg.br